
 

 

Uchwała Nr 41/158 2025 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert nr 4,5 na realizację zadań publicznych 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 15 ust.2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U.z 2024 poz.1491 ) w związku z uchwałą nr VII/47/24 Rady Powiatu w Ostródzie z 

dnia 29.11.2024 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Ostródzkiego  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na rok 2025” Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje:                      

 

§1 

Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartego konkursu ofert nr 4 - Ochrona i promocja 

zdrowia. Profilaktyka raka piersi. 

§2 

 

Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartego konkursu ofert nr 5 - Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

1) Andrzej Wiczkowski – Starosta  ................................................ 

2) Krzysztof Żynda – Wicestarosta ................................................ 

3) Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu ..................................... 

4) Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu ........................................ 

5) Piotr Strzylak – Członek Zarządu ............................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 41/158/2025 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

RIŚ.524.2.2025                                         

 

 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT  

Działając na podstawie art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, Zarząd Powiatu w Ostródzie podaje do publicznej wiadomości wyniki ogłoszonego w dniu 

10.04.2025 r. otwartych konkursów ofert nr 4,5 na realizację zadań publicznych w roku 2025: 

 

Lp. Nazwa zadania Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Wnioskowana 

kwota 

Całkowita 

kwota na 

zadanie 

1. 

 

Ochrona i promocja 

zdrowia.

 

Profilaktyka raka 

piersi. 

 

Profilaktyka drogą do 

szybkiej diagnozy 
Ostródzkie Towarzystwo 

"Amazonki" 
4 000,00 zł  4 000,00 zł 

2. 

Działalność na rzecz 

osób 

niepełnosprawnych. 

Pozytywnie zakręceni na 

aktywne życie – ciąg 

dalszy nastąpi 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Wspomagania Rozwoju 

Osób Niepełnosprawnych 

Amicus 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

  

 


